
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Klára	FLANDEROVÁ

Název	práce Analýza	systému	odměňování	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Vejsadová	Dryjová	Marie,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Martin	Telecký

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
Poznámka:Autorka	práce	si	vybrala	účetní	jednotku,	která	také	zasahuje	do	oblasti	zajištění
dopravní	obslužnosti.	Nejedná	se	v	tomto	případě	o	lehké	téma.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Některé	analyzované	oblasti	práce	jsou	zpracovány	na	vysoké	úrovni.	
Aplikační	část	zahrnuje	ekonomickou	a	zároveň	účetní	problematiku	vybrané	společnosti	(účetní
jednotky).
Na	základě	získaných	dílčích	výsledků	je	postačující	teoretické	vyhodnocení	dotazníkového
šetření.	To	zároveň	slouží	k	doplnění	informovanosti	(efektivnosti)	v	rámci	analýzy	systému
odměňování.	Preferoval	bych	aplikaci	vybrané	metody	vyhodnocování	dotazn.	šetření.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Zasahuje	"systém"	odměňování	do	oblasti	zajištění	dopravní	obslužnosti	a	zároveň	poskytování
vedlejších	přepravních	služeb?
Jakými	způsoby	lze	oddělit	(vymezit)	systém	odměňování	v	rámci	smlouvy	o	závazku	veřejné
služby	a	poskytování	vedlejších	přepravních	služeb,	které	nesmí	být	součástí	finančního	modelu?

Datum:	19.05.2020 Podpis	oponenta




